Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2023 909от ____________№_________с.Верховажье
О приведении в соответствие

В связи с технической ошибкой,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать датой принятия постановлений администрации Верховажскогомуниципального округа с № 892 по № 901 18.09.2023 года.2. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник» Верховажскогомуниципального округа и подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов